
 

令和 2 年 2 月 28 日 

 

各 位 

 

高岡市民センター 

センター長 高岡治巳 

 

講座発表会中止のご案内 

 

平素は、高岡市民センター・高岡公民館教養講座の運営につきまして、格別のご理解、ご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび高岡市民センター・高岡公民館と合同開催を予定しておりました、講座発

表会について、新型コロナウイルスによる集団感染防止の観点から、開催を中止することと

致しました。 

大変申し訳ございませんがご理解賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

※令和 2 年 3 月 14 日（土）～3 月 15 日（日）に予定してました講座発表会は中止する

ことと致しました。 

 

 

以上 


